Отдел по образованию,
молодежной политике, культуре и спорту

администрации Хохольского муниципального района
Воронежской области

Приказ

27 декабря 2016г. № S S 9
О заседании штаба районной
детской организации «Росинка»

В соответствии с планом работы отдела по образованию, молодежной
политике, культуре и спорту на 2017 год и с целью объединения
ученических активов образовательных учреждений района для организации
совместной созидательной деятельности, развития, поддержки и реализации
социальных инициатив, направленных на формирование позитивного поля
самореализации обучающихся Хохольского района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 10 января 2017 г. заседание штаба районной детской

организации «Росинка» обучающихся образовательных учреждений района и
семинар организаторов работы с детской организацией. Место проведения:
с. Новогремяченское МКОУ «Новогремяченская СОШ»
2. Утвердить:

2.1. План проведения заседания (Приложение 1)
3. Рекомендовать директорам образовательных учреждений:
3.1. Обеспечить участие обучающихся -  лидеров детских

образовательных учреждений -  согласно списку. (Приложение 2)
3.2. МБОУ «Костёнская СОШ» (Сыркина) обеспечить доставку

обучающихся МКОУ «Гремяченская СОШ» к месту проведения заседания
и обратно.

3.3. МКОУ «Староникольская СОШ» (Ульянова) доставить
обучающихся МКОУ «Староникольская СОШ», МКОУ «Семидесятская
СОШ», МКОУ «Хохольская СОШ» и МКУ ДО «Дом детского творчества»
к месту проведения заседания и обратно.

3.4. МКОУ «Хохольский лицей» (Дорощ) доставить обучающихся
МКОУ «Хохольский лицей», МКОУ «Орловская СОШ», МКОУ
«Устьевская СОШ» к месту проведения заседания и обратно.

3.5. Направить на заседание штаба организатора работы с детской
организацией и ответственность за жизнь и здоровье обучающихся
возложить на него.

3.6. МКОУ «Новогремяченская СОШ» (Подорожняя) обеспечить
техническое сопровождение проведения заседания штаба.

4.Ответственность за организацию и проведение заседания штаба
возложить на Попову О.В., директора муниципального казенного
учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» (МКУ
ДО «Дом детского творчества»).

5.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста отдела по образованию, молодежной политике, культуре и
спорта Колтакову Л.В.

/К  Л ' аОЛИТИ^Р

Руководитель отдела по образованию,
молодежной политике, культуре и спорту! -у4\

С приказом ознакомлен:

|^©.Ю. Золоторева

Попова О. В. <У/(

Колтакова JI. В.

План проведения заседания штаба районной детской организации
«Росинка»

1. Круглый стол - анализ проведённых мероприятий в рамках РДШ.

2. Планирование работы районной детской организации «Росинка на

2017 г. Игра «Реактор знаний».

3. Социальное проектирование как один из способов участия

обучающихся в общественной жизни путём практического решения

социальных проблем.

4. Как рождается проект. (Реализуемые проекты: Галкина Вика

«Играй-город», Кранина Диана «Волшебные куклы Древней Руси»).

5. Как провести мастер-класс. Линейка мастер-классов.

Приложение № 1

Состав
Приложение 2

Штаба районной детской организации «Росинка»

Фамилия, имя Школа Класс
1 Лазарченко Сергей МКОУ «Устьевская СОШ» 10

2 Собина Елизавета МКОУ «Гремяченская СОШ» 6
3 Голева Анжелика МКОУ «Гремяченская СОШ» 10
4 Ткаченко Анастасия МКОУ «Гремяченская СОШ» 9
5 Попов Артём МКОУ «Новогремяченская

СОШ»
10

6 Курзанова Анна МКОУ «Новогремяченская
СОШ»

9

7 Волокитина Ирина МБОУ «Костёнская СОШ» 9
8 Липатова Софья МБОУ «Костёнская СОШ» 9
9 Бутурлакина Василина МКОУ «Орловская СОШ» 9
10 Колесник Дмитрий МКОУ «Орловская СОШ» 9
11 Попов Никита МКОУ «Хохольская СОШ» 9
12 Долгая Софья МКОУ «Хохольская СОШ» 9
13 Евстигнеева Анна МКОУ «Хохольская СОШ» 9
14 Грибанова Ольга МКОУ «Хохольская СОШ» 9
15 Дзензерская Анастасия МКОУ «Староникольская СОШ» 7
16 Асминина Елизавета МКОУ «Староникольская СОШ» 8
17 Жарикова Алёна МКОУ «Семидесятская СОШ» 7
18 Рудаков Иван МКОУ «Семидесятская СОШ» 7
19 Галкина Виктория МКОУ «Хохольский лицей» 9
20 Зяблова Людмила МКОУ «Хохольский лицей» 9
21 Зяблова Светлана МКОУ «Хохольский лицей» 9
22 Дорош Ирина МКОУ «Хохольский лицей» 8
23 Кульнев Игорь МКОУ «Хохольский лицей» 8